
сезона  2016/2017 г.г.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ
ЧЕМПИОНАТ

ФНТР
по настольному 

теннису

    20-23 октября 2016 г.
г.  Ярославль

Женщины

1 тур

Высшая лига "В"
Группа №2



2 4 стол 1 "Нижегородка"  Н/Новгород "Ракетка-1"Санкт-Петербург
1 5 стол 2 "Планета-Университет" Ухта "Ленинградка" Санкт-Петербург
3 6 стол 3 "Демиург" Ярославль "Шаровая молния" Дуляпино

1 4 стол 1 "Планета-Университет" Ухта "Ракетка-1"Санкт-Петербург
2 6 стол 2 "Нижегородка"  Н/Новгород "Шаровая молния" Дуляпино
3 5 стол 3 "Демиург" Ярославль "Ленинградка" Санкт-Петербург

1 3 стол 1 "Планета-Университет" Ухта "Демиург" Ярославль
2 5 стол 2 "Нижегородка"  Н/Новгород "Ленинградка" Санкт-Петербург
4 6 стол 3 "Ракетка-1"Санкт-Петербург "Шаровая молния" Дуляпино

    17.00
2 3 стол 1 "Нижегородка"  Н/Новгород "Демиург" Ярославль
1 6 стол 2 "Планета-Университет" Ухта "Шаровая молния" Дуляпино
4 5 стол 3 "Ракетка-1"Санкт-Петербург "Ленинградка" Санкт-Петербург

1 2 стол 1 "Планета-Университет" Ухта "Нижегородка"  Н/Новгород
3 4 стол 2 "Демиург" Ярославль "Ракетка-1"Санкт-Петербург
5 6 стол 3 "Ленинградка" Санкт-Петербург "Шаровая молния" Дуляпино

Р а с п и с а н и е
Командного Чемпионата ФНТР по настольному теннису 

Женщины, Высшая лига (В)  
Группа №2

Главный секретарь                                                          

17.00

22 октября 10.00

23 октября 10.00

Командного Чемпионата ФНТР:                                              Я.С.Зубарь

21 октября  2016 г
10.00



№ Фамилия, имя Рей-тинг Команда
Город 

проживания
Дата 

рождения
Раз-
ряд

Тренер

1 УДАЛЬЦОВА Софья Александровна 427 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 26.09.01 1 Ендолов В.Н. Перевезенцев М.В.

2 АБРАМОВА Александра Сергеевна 221 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 05.02.04 1 Ендолов В.Н. Лапшин А.В.

3 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 361 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 22.11.04 1 Ендолов В.Н. Борисенко А.С.

4 ВОЛОХИНА Виктория Алексеевна 418 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 04.02.01 1 Рыжов Ю.Б.

5 ХРОМОВА Ольга Александровна 89 КНТ "ШАРОВАЯ МОЛНИЯ" Дуляпино 12.08.85 кмс Уразов М.Г.

6 МЕТЕЛЕВА Ольга Сергеевна 2 КНТ "ШАРОВАЯ МОЛНИЯ" Дуляпино 15.04.01 2 Хромова О.А.

7 ЛОБАНОВА Анастасия Юрьевна 14 КНТ "ШАРОВАЯ МОЛНИЯ" Дуляпино 19.10.01 2 Мячин Д.Ю.

8 САВИНА Ирина Сергеевна 267 ДЕМИУРГ Ярославль 29.04.97 кмс Привалов В.А.

9 РОНЗИНА Екатерина Сергеевна 433 ДЕМИУРГ Ярославль 12.11.96 кмс Привалов В.А.

10 САМСОНОВА Анна Вячеславовна 200 ДЕМИУРГ Ярославль 13.09.95 кмс Привалов В.А.

11 ЧЕБОТАРЕВА Екатерина Юрьевна 178 ДЕМИУРГ Ярославль 14.06.03 1 Привалов В.А.

12 ОПАНАСЕНКО Виктория Алексадровна ПЛАНЕТА-УНИВЕРСИТЕТ Ухта 23.06.00 1 Фунтиков В.А.

13 ГУЩИНА Луиза Владимировна 597 ПЛАНЕТА-УНИВЕРСИТЕТ Ухта 28.09.99 кмс Ткаченко Т.А.

14 КОНОНЕНКО Дарья Алексеевна 395 ПЛАНЕТА-УНИВЕРСИТЕТ Ухта 07.07.95 1 Фунтиков В.А.

15 МЕРКУЛОВА Диана Евгеньевна 296 "РАКЕТКА-1" С/Петербург 23.01.00 1 Щетинкина Е.Ю.

16 БЫКОВА Ксения Вадимовна 262 "РАКЕТКА-1" С/Петербург 05.11.01 2 Щетинкина Е.Ю.

17 ФЁДОРОВА Софья Михайловна 204 "РАКЕТКА-1" С/Петербург 23.10.00 2 Задорожнй А.В.

18 ГРУЗДЕВА Ангелина Алексеевна 301 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 10.01.03 1 Игнашева А.В.

19 ЮХНЕВИЧ Екатерина Дмитриевна 160 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 21.05.03 2 Игнашева А.В.

20 МАРЕНИЧ Татьяна Игоревна 81 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 18.01.02 3 Игнашева А.В.

21 ТУХАЛИНА Любовь Игоревна 97 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 21.09.03 3 Игнашева А.В.

22 ЛЫЗКОВА Анна Константиновна 270 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 29.01.02 1 Игнашева А.В.

Главный судья: В.А.Привалов ВК  судья  г. Ярославль.

Главный секретарь: В.А.Теслинов ВК  судья  г. Ярославль

  СПИСОК     УЧАСТНИКОВ            

Командный  Чемпионат  ФНТР 
по  настольному теннису сезона 2016/2017 г.

Высшая лига "В" гр № 2. Женские команды. 
1тур  20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль.



№ Фамилия, имя Рей-тинг Команда
Город 

проживания
Дата 

рождения
Раз-
ряд

Тренер

1 АБРАМОВА Александра Сергеевна 221 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 05.02.04 1 Ендолов В.Н. Лапшин А.В.

2 БЫКОВА Ксения Вадимовна 262 "РАКЕТКА-1" С/Петербург 05.11.01 2 Щетинкина Е.Ю.

3 ВОЛОХИНА Виктория Алексеевна 418 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 04.02.01 1 Рыжов Ю.Б.

4 ГРУЗДЕВА Ангелина Алексеевна 301 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 10.01.03 1 Игнашева А.В.

5 ГУЩИНА Луиза Владимировна 597 ПЛАНЕТА-УНИВЕРСИТЕТ Ухта 28.09.99 кмс Ткаченко Т.А.

6 ДАНИЛЮК Яна Станиславовна 361 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 22.11.04 1 Ендолов В.Н. Борисенко А.С.

7 КОНОНЕНКО Дарья Алексеевна 395 ПЛАНЕТА-УНИВЕРСИТЕТ Ухта 07.07.95 1 Фунтиков В.А.

8 ЛОБАНОВА Анастасия Юрьевна 14 КНТ "ШАРОВАЯ МОЛНИЯ" Дуляпино 19.10.01 2 Мячин Д.Ю.

9 ЛЫЗКОВА Анна Константиновна 270 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 29.01.02 1 Игнашева А.В.

10 МАРЕНИЧ Татьяна Игоревна 81 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 18.01.02 3 Игнашева А.В.

11 МЕРКУЛОВА Диана Евгеньевна 296 "РАКЕТКА-1" С/Петербург 23.01.00 1 Щетинкина Е.Ю.

12 МЕТЕЛЕВА Ольга Сергеевна 2 КНТ "ШАРОВАЯ МОЛНИЯ" Дуляпино 15.04.01 2 Хромова О.А.

13 ОПАНАСЕНКО Виктория Алексадровна ПЛАНЕТА-УНИВЕРСИТЕТ Ухта 23.06.00 1 Фунтиков В.А.

14 РОНЗИНА Екатерина Сергеевна 433 ДЕМИУРГ Ярославль 12.11.96 кмс Привалов В.А.

15 САВИНА Ирина Сергеевна 267 ДЕМИУРГ Ярославль 29.04.97 кмс Привалов В.А.

16 САМСОНОВА Анна Вячеславовна 200 ДЕМИУРГ Ярославль 13.09.95 кмс Привалов В.А.

17 ТУХАЛИНА Любовь Игоревна 97 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 21.09.03 3 Игнашева А.В.

18 УДАЛЬЦОВА Софья Александровна 427 НИЖЕГОРОДКА Н.Новгород 26.09.01 1 Ендолов В.Н. Перевезенцев М.В.

19 ФЁДОРОВА Софья Михайловна 204 "РАКЕТКА-1" С/Петербург 23.10.00 2 Задорожнй А.В.

20 ХРОМОВА Ольга Александровна 89 КНТ "ШАРОВАЯ МОЛНИЯ" Дуляпино 12.08.85 кмс Уразов М.Г.

21 ЧЕБОТАРЕВА Екатерина Юрьевна 178 ДЕМИУРГ Ярославль 14.06.03 1 Привалов В.А.

22 ЮХНЕВИЧ Екатерина Дмитриевна 160 "ЛЕНИНГРАДКА" С/Петербург 21.05.03 2 Игнашева А.В.

Командный  Чемпионат  ФНТР 
по  настольному теннису сезона 2016/2017 г.

Высшая лига "В" гр № 2. Женские команды. 
1тур  20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль.

  СПИСОК     УЧАСТНИКОВ            

Главный судья: В.А.Привалов ВК  судья  г. Ярославль.

Главный секретарь: В.А.Теслинов ВК  судья  г. Ярославль



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 8 : 11 11 : 9 11 : 5 11 : 5 : 3 : 1 1 : 0

B X 11 : 9 11 : 4 11 : 8 : 3 : 0 1 : 0

C Z 8 : 11 11 : 6 11 : 9 12 : 14 11 : 8 3 : 2 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

12 : 10 8 : 11 11 : 3 11 : 7 : 3 : 1 1 : 0

A X : : : : : : :

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

12 : 4 4 : 0

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Название команды (регион)
"Нижегородка" Н.Новгород "Ракетка" Санкт-Петербург

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол

Матч №

Команда Х

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

"Нижегородка" Н.Новгород "Ракетка" Санкт-Петербург

Команда А

1

1
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(наименование соревнований)

К

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 1

21 10

Название команды (регион)

Удальцова Софья Y Быкова Ксения

Волохина Виктория X Меркулова Диана

Фёдорова Софья

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Данилюк Яна Фёдорова Софья

Данилюк Яна Z

Волохина Виктория Быкова Ксения

Удальцова Софья Меркулова Диана

Удальцова Абрамова Быкова Меркулова

Волохина Виктория Меркулова Диана

Быкова Ксения

Удальцова Софья Фёдорова Софья

Победитель:

Ф.И.О. судей

Данилюк Яна

3
(главный секретарь)

Бакулин В.

Подписи судей

Х

Нижегородка

Подписи капитанов команд

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 4 14 : 12 12 : 10 : : 3 : 0 1 : 0

B X 8 : 11 9 : 11 7 : 11 : 0 : 3 0 : 1

C Z 11 : 4 11 : 7 7 : 11 : : 3 : 0 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

10 : 12 11 : 6 11 : 6 8 : 11 11 : 13 2 : 3 0 : 1

A X 11 : 4 11 : 9 11 : 5 : : 3 : 0 1 : 0

C Y 16 : 14 6 : 11 5 : 11 6 : 11 : 1 : 3 0 : 1

B Z 11 : 7 10 : 12 4 : 11 5 : 11 : 1 : 3 0 : 1

13 : 12 3 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

21 10 2
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 1 Матч № 2

"Планера-Университет" Ухта "Ленинградка" Санкт-Петербург
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Планера-Университет" Ухта "Ленинградка" Санкт-Петербург

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Гущина Луиза X Груздева Ангелина

Опанасенко Виктория Y Лызкова Анна

Кононенко Дарья Z Юхневич Екатерина

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Гущина Луиза Лызкова Анна

Опанасенко Виктория Груздева Ангелина

Кононенко Дарья Юхневич Екатерина

Кононенко Гущина Груздева Лызкова

Гущина Луиза Груздева Ангелина

Кононенко Дарья Лызкова Анна

Опанасенко Виктория Юхневич Екатерина

Победитель: "Ленинградка" Санкт-Петербург

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Герасимов М

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 13 11 : 6 11 : 7 11 : 7 : 3 : 1 1 : 0

B X 11 : 13 11 : 4 11 : 5 11 : 4 3 : 1 1 : 0

C Z 11 : 7 11 : 8 11 : 7 : : 3 : 0 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

11 : 6 11 : 8 11 : 5 : : 3 : 0 1 : 0

A X : : : : : : :

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

12 : 2 4 : 0

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

21 10 3
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 1 Матч № 3

"Демиург" Ярославль "Шаровая молния" Дуляпино
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Демиург" Ярославль "Шаровая молния" Дуляпино

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Савина Ирина X Лобанова Анастасия

Самсонова Анна Y Хромова Ольга

Чеботарева Екатерина Z Метелева Ольга

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Савина Ирина Хромова Ольга

Самсонова Анна Лобанова Анастасия

Чеботарева Екатерина Метелева Ольга

Савина Чеботарёва Хромова Метелёва

Савина Ирина Лобанова Анастасия

Чеботарева Екатерина Хромова Ольга

Самсонова Анна Метелева Ольга

Победитель: Демиург

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Кубай Н

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 7 11 : 7 11 : 5 : : 3 : 0 1 : 0

B X 7 : 11 5 : 11 12 : 14 : 0 : 3 0 : 1

C Z 3 : 11 11 : 7 6 : 11 11 : 8 11 3 : 2 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

11 : 7 11 : 9 5 : 11 13 : 11 : 3 : 1 1 : 0

A X 11 : 8 11 : 6 10 : 12 11 : 7 : 3 : 1 1 : 0

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

12 : 7 4 : 1

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

21 17 1
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 2 Матч № 4

"Планета-Университет" Ухта "Ракетка" Санкт-Петербург
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Планета-Университет" Ухта "Ракетка" Санкт-Петербург

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Гущина Луиза X Меркулова Диана

Опанасенко Виктория Y Быкова Ксения

Кононенко Дарья Z Фёдорова Софья

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Гущина Луиза Быкова Ксения

Опанасенко Виктория Меркулова Диана

Кононенко Дарья Фёдорова Софья

Кононенко Гущина Фёдорова Меркулова

Гущина Луиза Меркулова Диана

Кононенко Дарья Быкова Ксения

Опанасенко Виктория Фёдорова Софья

Победитель: "Планета-Университет" Ухта

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Герасимов М

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 13 : 11 11 : 4 11 : 4 : : 3 : 0 1 : 0

B X 11 : 5 12 : 10 12 : 10 : 3 : 0 1 : 0

C Z 11 : 2 11 : 2 11 : 4 : : 3 : 0 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

11 : 2 11 : 3 11 : 4 : : 3 : 0 1 : 0

A X : : : : : : :

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

12 : 0 4 : 0

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

21 17 2
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 2 Матч № 5

"Нижегородка" Н.Новгород "Шаровая молния" Дуляпино
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Нижегородка" Н.Новгород "Шаровая молния" Дуляпино

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Удальцова Софья X Метелева Ольга

Абрамова Александра Y Хромова Ольга

Волохина Виктория Z Лобанова Анастасия

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Удальцова Софья Хромова Ольга

Абрамова Александра Метелева Ольга

Волохина Виктория Лобанова Анастасия

Абрамова Данилюк Хромова Лобанова

Удальцова Софья Метелева Ольга

Волохина Виктория Хромова Ольга

Абрамова Александра Лобанова Анастасия

Победитель: "Нижегородка" Н.Новгород

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Кубай Н.

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 6 : 11 9 : 11 13 : 11 7 : 11 : 1 : 3 0 : 1

B X 3 : 11 9 : 11 2 : 11 : 0 : 3 0 : 1

C Z 11 : 9 8 : 11 6 : 11 8 : 11 : 1 : 3 0 : 1

Па-
ра

Па-
ра

8 : 11 4 : 11 2 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

A X : : : : : : :

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

2 : 12 0 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

21 17 3
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 2 Матч № 6

"Ленинградка" Санкт-Петербург "Демиург" Ярославль
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Ленинградка" Санкт-Петербург "Демиург" Ярославль

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Груздева Ангелина X Самсонова Анна

Тухалина Любовь Y Савина Ирина

Лызкова Анна Z Чеботарева Екатерина

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Груздева Ангелина Савина Ирина

Тухалина Любовь Самсонова Анна

Лызкова Анна Чеботарева Екатерина

Юхневич Маренич Свиина Чеботарева

Груздева Ангелина Самсонова Анна

Лызкова Анна Савина Ирина

Тухалина Любовь Чеботарева Екатерина

Победитель: "Демиург" Ярославль

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бакулин В

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 9 11 : 9 9 : 11 11 : 3 : 3 : 1 1 : 0

B X 7 : 11 4 : 11 11 : 9 10 : 12 1 : 3 0 : 1

C Z 6 : 11 8 : 11 8 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

Па-
ра

Па-
ра

11 : 3 11 : 9 11 : 7 : : 3 : 0 1 : 0

A X 11 : 7 8 : 11 11 : 9 9 : 11 12 : 10 3 : 2 1 : 0

C Y 11 : 8 11 : 13 11 : 3 9 : 11 3 : 11 2 : 3 0 : 1

B Z 8 : 11 6 : 11 11 : 5 7 : 11 : 1 : 3 0 : 1

13 : 15 3 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

22 10 1
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 3 Матч № 7

"Планета-Университет" Ухта "Демиург" Ярославль
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Планета-Университет" Ухта "Демиург" Ярославль

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Гущина Луиза X Ронзина Екатерина

Опанасенко Виктория Y Савина Ирина

Кононенко Дарья Z Чеботарева Екатерина

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Гущина Луиза Савина Ирина

Опанасенко Виктория Ронзина Екатерина

Кононенко Дарья Чеботарева Екатерина

Гущина Кононенко Чеботарева Савина

Гущина Луиза Ронзина Екатерина

Кононенко Дарья Савина Ирина

Опанасенко Виктория Чеботарева Екатерина

Победитель: "Демиург" Ярославль

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бакулин В.

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 9 11 : 6 4 : 11 11 : 9 : 3 : 1 1 : 0

B X 9 : 11 8 : 11 11 : 9 11 : 7 11 7 3 : 2 1 : 0

C Z 11 : 4 11 : 8 11 : 5 : : 3 : 0 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

12 : 10 7 : 11 11 : 5 : : 3 : 0 1 : 0

A X 12 : 10 11 : 8 7 : 11 11 : 5 : 3 : 1 1 : 0

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

12 : 7 4 : 1

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

22 10 2
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 3 Матч № 8

"Нижегородка" Н.Новгород "Ленинградка" Санкт-Петербург
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Нижегородка" Н.Новгород "Ленинградка" Санкт-Петербург

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Удальцова Софья X Лызкова Анна

Данилюк Яна Y Груздева Ангелина

Волохина Виктория Z Маренич Татьяна

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Удальцова Софья Груздева Ангелина

Данилюк Яна Лызкова Анна

Волохина Виктория Маренич Татьяна

Удальцова Абрамова Груздева Лызкова

Удальцова Софья Лызкова Анна

Волохина Виктория Груздева Ангелина

Данилюк Яна Маренич Татьяна

Победитель: "Нижегородка" Н.Новгород

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Якуш А.

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 7 : 11 9 : 11 5 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

B X 3 : 11 1 : 11 4 : 11 : 0 : 3 0 : 1

C Z 1 : 11 6 : 11 9 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

Па-
ра

Па-
ра

10 : 12 4 : 11 9 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

A X : : : : : : :

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

0 : 12 0 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

22 10 3
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 3 Матч № 9

"Шаровая молния" Дуляпино "Ракетка" Санкт-Петербург
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Шаровая молния" Дуляпино "Ракетка" Санкт-Петербург

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Хромова Ольга X Быкова Ксения

Лобанова Анастасия Y Меркулова Диана

Метелева Ольга Z Фёдорова Софья

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Хромова Ольга Меркулова Диана

Лобанова Анастасия Быкова Ксения

Метелева Ольга Фёдорова Софья

Хромова Метелева Быкова Фёдорова

Хромова Ольга Быкова Ксения

Метелева Ольга Меркулова Диана

Лобанова Анастасия Фёдорова Софья

Победитель: "Ракетка" Санкт-Петербург

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Кубай Н

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 7 11 : 5 11 : 1 : : 3 : 0 1 : 0

B X 12 : 10 10 : 12 11 : 5 11 : 2 3 : 1 1 : 0

C Z 11 : 5 11 : 7 7 : 11 11 : 7 : 3 : 1 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

11 : 4 11 : 13 9 : 11 5 : 11 : 1 : 3 0 : 1

A X 11 : 9 15 : 17 12 : 10 3 : 11 8 : 11 2 : 3 0 : 1

C Y 11 : 8 12 : 14 11 : 3 11 : 7 : 3 : 1 1 : 0

B Z : : : : : : :

15 : 9 4 : 2

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

22 17 1
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 4 Матч № 10

"Нижегородка" Н.Новгород "Демиург" Ярославль
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Волохина Виктория X Ронзина Екатерина

Данилюк Яна Y Савина Ирина

Удальцова Софья Z Чеботарева Екатерина

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Волохина Виктория Савина Ирина

Данилюк Яна Ронзина Екатерина

Удальцова Софья Чеботарева Екатерина

Волошина Удальцова Савина Ронзина 

Волохина Виктория Ронзина Екатерина

Удальцова Софья Савина  Ирина

Данилюк Яна Чеботарева Екатерина

Победитель: "Нижегородка" Н.Новгород

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бакулин В.

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 6 7 : 11 11 : 8 11 : 7 : 3 : 1 1 : 0

B X 3 : 11 4 : 11 3 : 11 : 0 : 3 0 : 1

C Z 9 : 11 10 : 12 4 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

Па-
ра

Па-
ра

9 : 11 7 : 11 9 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

A X 7 : 11 8 : 11 11 : 13 : : 0 : 3 0 : 1

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

3 : 13 1 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

23 10 3
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 5 Матч № 15

"Шаровая молния"  Дуляпино "Планета Университет" Ухта
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Шаровая молния"  Дуляпино "Планета Университет" Ухта

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Хромова Ольга X Гущина Луиза

Метелева Ольга Y Кононенко Дарья

Лобанова Анастасия Z Опанасенко Виктория

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Хромова Ольга Кононенко Дарья

Метелева Ольга Гущина Луиза

Лобанова Анастасия Опанасенко Виктория

Хромова Лобанова Гущина Кононенко

Хромова Ольга Гущина Луиза

Лобанова Анастасия Кононенко Дарья

Метелева Ольга Опанасенко Виктория

Победитель: "Планета Университет" Ухта

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Яичков В

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 9 : 11 11 : 7 10 : 12 11 : 7 11 : 8 3 : 2 1 : 0

B X 3 : 11 4 : 11 3 : 11 : 0 : 3 0 : 1

C Z 11 : 8 12 : 10 8 : 11 11 : 7 : 3 : 1 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

2 : 11 6 : 11 3 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

A X 11 : 5 11 : 6 8 : 11 12 : 10 : 3 : 1 1 : 0

C Y 7 : 11 11 : 6 9 : 11 11 : 8 11 : 7 3 : 2 1 : 0

B Z : : : : : : :

12 : 12 4 : 2

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

22 17 3
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 4 Матч № 12

"Ленинградка" Санкт-Петербург "Ракетка" Санкт-Петербург
Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Ленинградка" Санкт-Петербург "Ракетка" Санкт-Петербург

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Груздева Ангелина X Быкова Ксения

Юхневич Екатерина Y Меркулова Диана

Лызкова Анна Z Фёдорова Софья

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Груздева Ангелина Меркулова Диана

Юхневич Екатерина Быкова Ксения

Лызкова Анна Фёдорова Софья

Маренич Тухалина Быкова Меркулова

Груздева Ангелина Быкова Ксения

Лызкова Анна Меркулова Диана

Юхневич Екатерина Фёдорова Софья

Победитель: "Ленинградка" Санкт-Петербург

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Галкин В

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 5 : 11 4 : 11 2 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

B X 8 : 11 2 : 11 7 : 11 : 0 : 3 0 : 1

C Z 11 : 9 11 : 4 11 : 9 : : 3 : 0 1 : 0

Па-
ра

Па-
ра

11 : 4 12 : 10 11 : 9 : : 3 : 0 1 : 0

A X 8 : 11 5 : 11 6 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

C Y 8 : 11 10 : 12 8 : 11 4 : 11 : 1 : 3 0 : 1

B Z : : : : : : :

7 : 12 2 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

23 10 1
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 5 Матч № 13

"Планета-Университет" Ухта "Нижегородка" Н.Новгород
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Планета-Университет" Ухта "Нижегородка" Н.Новгород

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Опанасенко Виктория X Волохина Виктория

Кононенко Дарья Y Удальцова Софья

Гущина Луиза Z Абрамова Александра

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Опанасенко Виктория Удальцова Софья

Кононенко Дарья Волохина Виктория

Гущина Луиза Абрамова Александра

Кононенко Гущина Удальцова Данилюк

Опанасенко Виктория Волохина Виктория

Гущина Луиза Удальцова Софья

Кононенко Дарья Абрамова Александра

Победитель: "Нижегородка" Н.Новгород

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Бакулин В.

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 5 14 : 12 8 : 11 4 : 11 14 : 12 3 : 2 1 : 0

B X 12 : 10 11 : 5 11 : 4 : 3 : 0 1 : 0

C Z 8 : 11 12 : 10 12 : 10 9 : 11 5 : 11 2 : 3 0 : 1

Па-
ра

Па-
ра

11 : 6 11 : 6 11 : 4 : : 3 : 0 1 : 0

A X 11 : 7 5 : 11 14 : 16 6 : 11 : 1 : 3 0 : 1

C Y 11 : 6 10 : 12 9 : 11 14 : 12 9 : 11 2 : 3 0 : 1

B Z 7 : 11 9 : 11 11 : 5 14 : 12 7 : 11 2 : 3 0 : 1

16 : 14 3 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

23 10 2
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 5 Матч № 14

"Ракетка" Санкт-Петербург "Демиург" Ярославль
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Ракетка" Санкт-Петербург "Демиург" Ярославль

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Меркулова Диана X Савина Ирина

Быкова Ксения Y Ронзина Екатерина

Фёдорова Софья Z Чеботарева Екатерина

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Меркулова Диана Ронзина Екатерина

Быкова Ксения Савина Ирина

Фёдорова Софья Чеботарева Екатерина

Меркулова Быкова Ронзина Савина

Меркулова Диана Савина Ирина

Фёдорова Софья Ронзина Екатерина

Быкова Ксения Чеботарева Екатерина

Победитель: "Демиург" Ярославль

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Кубай Н

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



Ж К Ж

П П1 П2 П П1

А

В

С

A Y 11 : 7 11 : 8 11 : 6 : : 3 : 0 1 : 0

B X 4 : 11 7 : 11 5 : 11 : 0 : 3 0 : 1

C Z 5 : 11 3 : 11 3 : 11 : : 0 : 3 0 : 1

Па-
ра

Па-
ра

11 : 13 11 : 7 11 : 9 12 : 14 9 : 11 2 : 3 0 : 1

A X 10 : 12 10 : 12 10 : 12 : : 0 : 3 0 : 1

C Y : : : : : : :

B Z : : : : : : :

5 : 12 1 : 4

А

Сокращения в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю
К - красная карточка тренеру-представителю
П - предупреждение 
П1 - одно штрафное очко
П2 - два штрафных очка 

Министерство по физической культуре, спорту и туризму
Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

КОМАНДНЫЙ ЧЕМПИОНАТ ФНТР 2016/2017 Дата Время Стол
(наименование соревнований)

23 10 3
Женские  команды. Высшая  лига "В",   группа 2. 1 тур

(вид соревнований)
20-23 октября 2016 г.  г. Ярославль. Тур № 5 Матч № 15

"Шаровая молния"  Дуляпино "Ленинградка" Санкт-Петербург
Название команды (регион) Название команды (регион)

Команда А Команда Х К

"Шаровая молния"  Дуляпино "Ленинградка" Санкт-Петербург

Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг Номер, Ф.И.О. участников, рейтинг П2

Хромова Ольга X Груздева Ангелина

Лобанова Анастасия Y Тухалина Любовь

Метелева Ольга Z Лызкова Анна

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий 
счет 

партий

Коман-
дный 
счет

Хромова Ольга Тухалина Любовь

Лобанова Анастасия Груздева Ангелина

Метелева Ольга Лызкова Анна

Хромова Метелева Маренич Юхневич

Хромова Ольга Груздева Ангелина

Метелева Ольга Тухалина Любовь

Лобанова Анастасия Лызкова Анна

Победитель: "Ленинградка" Санкт-Петербург

Подписи капитанов команд

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

Авдеева С

Контрольные отметки ГСК
1

(диспетчер)
2

(зам. главного судьи)
3

(главный секретарь)



№ Команда Круг
С/П 
С/О

Место

«Планета Университет» 2 : 4 3 : 4 4 : 1 3 : 4 4 : 1 1 7

Ухта      2 0

«Нижегородка» 4 : 2 4 : 2 4 : 0 4 : 1 4 : 0 1 10

Нижний Новгород     2 0

«Демиург» 4 : 3 2 : 4 4 : 3 4 : 0 4 : 0 1 9

Ярославль    2 0

«Ракетка-1» 1 : 4 0 : 4 3 : 4 2 : 4 4 : 0 1 6

Санкт-Петербург   2 0

«Ленинградка» 4 : 3 1 : 4 0 : 4 4 : 2 4 : 1 1 8

Санкт-Петербург  2 0

«Шаровая Молния» 1 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 1 : 4 1 5

Дуляпино 2 0
6 5 6

5 8 3

4 6 5

3 9 2

2 10 1

1 7 4

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 
ЖЕНЩИНЫ. ВЫСШАЯ ЛИГА "В" сезона 2016/2017. 1 тур. 2 группа

1 2 3 4 5 6 Очки


	1 тур 2016 -Ж Рабоч вариант2
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	1 тур 2016 -Ж Рабоч вариант4

